
Dokumenty Magazynowe
- zarządzaj swoim magazynem

To autorskie rozwiązanie fi rmy Seetech rozwinie 
funkcjonalność gospodarki magazynowej systemu 
Microsoft Dynamics NAV. Moduł umożliwi przygoto-
wanie szablonów dokumentów magazynowych dla 
Państwa fi rmy i rejestrację ich w systemie. 

Moduł Dokumenty Magazynowe jest w pełni zintegrowany z syste-
mem Microsoft Dynamics NAV. Oznacza to, że jeżeli zakupią Państwo 
licencję na używanie naszego rozwiązania, funkcjonalności obecnie 
stosowanego systemu zostaną rozwinięte o możliwość prowadzenia 
elektronicznej ewidencji magazynowej. Wiąże się to m.in. z efek-
tywniejszym wykorzystaniem pracowników.

Korzyści:

• Zastąpimy tradycyjne dzienniki maga-
zynowe obecnie używane w Państwa 
fi rmach. Pozwoli to uniknąć błędów 
przy ich wypełnianiu.

• Uprościmy tworzenie i obsługę doku-
mentacji magazynowej. Wybór odpo-
wiedniego szablonu ułatwi wypełnianie 
dokumentów. Użycie przygotowanego 
wcześniej wzoru dokumentu, przyspie-
szy wprowadzanie danych magazyno-
wych. 

• Zminimalizujemy zaangażowanie pra-
cowników fi rmy w obsługę dokumen-
tacji. Ich czas będzie można wykorzy-
stać do nowych zadań, dzięki czemu 
szybciej zrealizują zamówienia Klien-
tów.

• Umożliwimy kontrolowanie stanu 
magazynu. Informacje o towarze, od 
momentu jego przyjęcia do wydania, 
będą zbierane w jednym miejscu. 
Moduł zapewni monitorowanie wszyst-
kich operacji magazynowych.

• Ułatwimy dostęp do historii dokumen-
tów. Obsługa zaproponowana w naszym 
module jest intuicyjna i przypomina 
postępowanie ze standardowymi doku-
mentami. 

• Usprawnimy wypożyczanie towarów. 
System pozwala na ewidencjonowanie 
szczegółowych danych dotyczących 
wypożyczającego, terminu wypożycze-
nia oraz zwrotu. Można na bieżąco śle-
dzić stan wypożyczeń.

Przykład Dokumentu Magazynowego, dodanego przez fi rmę Seetech 
do systemu Microsoft Dynamics NAV. Dzięki sugestiom i doświadcze-
niom Klientów fi rmy, Seetech opracował czytelny interfejs umożliwia-
jący intuicyjną obsługę. 

Przykład Dokumentu Magazynowego dodanego przez firmę Seetech
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Celem modułu jest maksymalne uproszczenie tworze-
nia dokumentacji i zminimalizowanie zaangażowa-
nia pracowników w obsługę ewidencji magazynowej. 
Przedstawione rozwiązanie pozwala na przechowy-
wanie zaksięgowanych dokumentów magazynowych 
w sposób analogiczny do innych dokumentów systemu 
Microsoft Dynamics NAV. Dzięki zastosowaniu szablono-
wej budowy, uprawnieni użytkownicy mogą dowolnie 
defi niować nieograniczoną ilość dokumentów niezbęd-
nych w codziennej działalności fi rmy. 

Wszystkie dokumenty (RW, PW, MM, itp.) wystawione 
za pomocą modułu są automatycznie zapisywane 
w systemie. Użytkownicy mogą w dowolnym czasie 
powrócić do wystawionego wcześniej dokumentu, zapo-
znać się z jego szczegółami i ponownie go wydrukować. 
Tylko od Państwa wymogów zależy ilość i rodzaj zde-
fi niowanych dokumentów oraz sposób ich zapisywania 
na kontach księgowych i magazynowych. Moduł dodany 
Dokumenty Magazynowe to również ułatwienie pozwa-
lające na prowadzenie elektronicznej wymiany danych 
ze stałymi kontrahentami przedsiębiorstwa.

Przejrzystość procesów Uprość zarządzanie gospodarką magazynową, wykorzystując łatwe w obsłudze 
i interpretacji Dokumenty Magazynowe.

Łatwe defi niowanie niezbędnych 
dokumentów magazynowych

Twórz w prosty sposób szablony nowych dokumentów magazynowych niezbędnych 
w obrocie magazynowym Twojej fi rmy.

Zwiększenie wydajności Pracuj wydajniej dzięki wykorzystaniu intuicyjnych w obsłudze dokumentów, skraca-
jących do minimum zaangażowanie pracowników w ich przygotowanie.

Bieżący dostęp i kontrola informacji Korzystaj z zaksięgowanych dokumentów magazynowych, uzyskując bieżący dostęp 
do zawartych w nich informacji.  

Obsługa wypożyczeń i zwrotów 
z wypożyczeń

Zarządzaj w prosty sposób wypożyczeniami i zwrotami z wypożyczeń Twoich zapasów. 
Kontroluj i rejestruj wszystkie ruchy za pośrednictwem dedykowanych dokumentów 
magazynowych.

Wybierając Dokumenty Magazynowe zyskają Państwo 
nowoczesne rozwiązanie pozwalające na monitorowa-
nie stanów magazynowych. Historia przechowywania 
towarów będzie dostępna w systemie Microsoft Dyna-
mics NAV. Dzięki temu uprawnieni pracownicy z określo-
nych działów fi rmy będą mogli śledzić na bieżąco infor-
macje o dostępności towarów.


